
Uchwala Nr 1723/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 30 marca 2022 r.

w sprawie przekazania umową darowizny mienia ruchomego 
otrzymanego w postaci darowizny od Spółki Lidl sp. z o.o. sp. k. 

gminom z terenu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 528) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy darowizny na przekazanie gminie 
Andrespol, Brojce, Koluszki. Nowosolna, Rzgów i Tuszyn towarów przemysłowych 
i spożywczych stanowiących mienie ruchome Powiatu Łódzkiego Wschodniego otrzymanego 
od Spółki Lidl sp. z o.o. sp. k. .

§ 2.1. Darowizna ma zostać przeznaczona przez gminę na rzecz wsparcia osób 
z Ukrainy, dotkniętych kryzysem uchodźczym powstałym w wyniku wojny rosyjsko - 
ukraińskiej, korzystających z zakwaterowania na terenie danej gminy.

2 . Szczegółowy wykaz przekazywanego mienia do gmin stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

3 . Wzór umowy darowizny stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego:

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz


